Директору
МАОУ «Лицей № 4», г. Рязань

Н.И. Ширениной

Уважаемая Надежда Ивановна!

Дирекция общего образования Национального исследовательского университе-
та “Высшая школа экономики” искренне поздравляет Вас и в Вашем лице весь
педагогический коллектив со столь значительной оценкой деятельности

МАОУ «Лицей № 4» - вхождением в ТОП-500 лучших школ России!

Место в  рейтинге ТОП-500 лучших школ России является свидетель-
ством Вашей целенаправленной работы по  обеспечению высокого качества об-
разования и  предоставлению обучающимся возможности получения каче-
ственного образования и развития их способностей.

Желаем Вам и всему педагогическому коллективу успехов, высоких по-
казателей и всегда быть лидерами в образовании!

Выражаем уверенность, что сотрудничество с Дирекцией общего образо-

вания НИУ ВШЭ будет способствовать повышению статуса Вашего учрежде-
ния, профессиональному росту Вашего педагогического коллектива и росту об-
разовательных результатов Ваших обучающихся, а также подарит нам всем
удовольствие от совместного профессионального общения.

Надеемся на долгосрочное и плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Директор по общему образованию НИУ ВШЭ        В.Р. Лозинг